
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
    

Про участь команди Одеської 
області у ІV етапі Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з 
кримськотатарської мови у 
2024/2025 навчальному році

 
Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси - захисти науково - 
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099 (зі змінами), зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, враховуючи 
Указ Президента України від 28.10.2024 № 740/2024 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 
29.10.2024 № 4024-ІХ «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», на виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 
30.09.2024 № 1391 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році» (зі змінами), 
від 28.02.2025 №387 «Про проведення IV етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році», листа 
Міністерства освіти і науки України від 07.02.2025 № 163 «Про кількісний 
склад команд, що братимуть участь у Всеукраїнських учнівських олімпіадах 
з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році», з метою 
забезпечення участі команди Одеської області у ІV етапі Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з кримськотатарської мови у 2024/2025 навчальному 
році 

 

Н А К А З У Ю:



 

1. Направити команду Одеської області для участі у IV етапі 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з кримськотатарської мови у 2024/2025 
навчальному році (далі – команда Одеської області) та керівника команди                 
з 13 по 18 квітня 2025 року до м. Київ у складі 1 учениці  та 1 керівника.

 

2. Затвердити персональний склад команди Одеської області 
(додаток ).

 
3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради                         

(Буйневич О.В.):
3.1.Забезпечити участь в олімпіаді учасниці команди відповідно до 

термінів, визначених пунктом 1 цього наказу.
3.2.Призначити керівника команди та покласти на нього  

відповідальність за збереження життя і здоров’я учениці під час проведення 
олімпіади та у дорозі.

3.3. Відповідальність за життя і здоров’я учениці під час проведення 
олімпіади та у дорозі покласти на відповідальну особу (під підпис), 
провести інструктаж щодо правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 
встановленого зразка під підпис учениці. Додатково провести інструктаж 
щодо правил поведінки під час переміщення до укриття та перебування в 
ньому.

 
4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.) здійснити 
організаційні заходи щодо направлення команди Одеської області для участі 
в олімпіаді, відшкодувати кошти на відрядження керівника та учасниці 
команди.

 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника 

управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор                                                                                Олександр ЛОНЧАК
 
 

 



                             Додаток 
 

  
 Склад команди Одеської області для участі

  у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з кримськотатарської мови у 2024/2025 навчальному 

році
 

 
 

Велієва Каміла Ленурівна, учениця 8 класу Одеського ліцею № 38 
Одеської міської ради.

    
 

Заступник директора                                                                         Таїса АБОЗІНА

 

 
 




